PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2020 года

                                                     № 8/38
Об утверждении графика работы муниципальной (окружной) избирательной комиссии и участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670 при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьей 61 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24.07.2020 № 260/1916-7 «О Порядке досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года»,
Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:

1. Утвердить график работы при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва в помещении муниципальной (окружной) избирательной комиссии в период со 2 сентября 2020 года по 8 сентября 2020 года в рабочие дни с 16:00 до 20:00 часов, в выходные дни с 10:00 до 14:00 часов дня.
  2. Утвердить график работы при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва в помещении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670 в период с 9 сентября 2020 года по 11 сентября 2020 года с 16:00 до 20:00 часов, 12 сентября 2020 года с 10:00 до 14:00 часов.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).

	Председатель

муниципальной избирательной комиссия Октябрьского сельского поселения

	С.М.Чернова

	Секретарь

муниципальной избирательной комиссия Октябрьского сельского поселения

	Э.В.Соболева

PAGE